
Verordening tot wijziging van de 
Verordening inzake kwijtschelding 
gemeentelijke belastingen, vierde 
wijziging

De RAAD van de gemeente DORDRECHT;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 20 april 2021 inzake 
Vaststellen van de Nota Lokale Heffingen;

gelet op:

- artikel 255 van de Gemeentewet; 

- artikel 26 van de Invorderingswet 1990,

- de Uitvoeringsregeling Invorderingswet 1990;

- de Nadere regels kwijtschelding gemeentelijke en waterschapsbelastingen;

b e s l u i t :

vast te stellen de navolgende

Verordening tot wijziging van de Verordening inzake kwijtschelding gemeentelijke belastingen, vierde 
wijziging.

Artikel I

Artikel 1 vierde lid van de Verordening inzake kwijtschelding van gemeentelijke belastingen, wordt als 
volgt gewijzigd:



4. [vervallen]

Artikel II

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2022.

Artikel III

Dit besluit kan worden aangehaald als "Kwijtscheldingsverordening gemeentelijke belastingen, vierde 
wijziging".

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van xx xxxx 2021.

De griffier, De voorzitter,

A.E.T. Wepster A.W. Kolff


